
                           

 

                                  БАШТАНСЬКА  МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 грудня  2022 року                Баштанка                                              №130     

 

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до   міської   Комплексної програми  
соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від 
07 жовтня 2021 року №3» 

 

 

  Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до міської  Комплексної програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, затвердженої  рішенням  міської  
ради  від 07жовтня 2021 року №3», керуючись пунктом 1 частини другої 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проєкт  рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін 
до міської Комплексної програми  соціального  захисту  населення «Турбота»    
на    період    до   2025   року, затвердженої  рішенням  міської  ради  від       
07 жовтня 2021 року №3» та винести проєкт  на розгляд чергової сесії міської 
ради (проєкт рішення додається).  
           

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 



                                                                                                          ПРОЄКТ 

 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від «___»_________2022  року      Баштанка                                № ____     
 

 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
07 жовтня 2021 року № 3 

  

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника 
відділу з соціальних питань міської ради щодо необхідності внесення змін до 
міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на 
період до 2025 року, затвердженої  рішенням  міської  ради  від 07 жовтня 
2021 року № 3,  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської   
ради  від 07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 

1) пункт 5 розділу 2 «Надання адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення» заходів щодо виконання міської 
Комплексної програми «Турбота» на період до 2025 року викласти в редакції, 
що додається; 

2) пункти 7,8,12 розділу 3 «Надання адресної  допомоги ветеранам війни 
та іншим пільговим категоріям громадян»  Заходів щодо виконання міської 
комплексної програми «Турбота» на період до 2025 року викласти в редакції, 
що додається;  



      3) пункт 10 викласти в редакції: «Забезпечити надання  матеріальної 
допомоги  особам з інвалідністю, які потребують процедури гемодіалізу в 
КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанської міської ради», Порядок 14 

(додаток 1);  

     4) пункт 11 викласти в редакції: «Забезпечити надання матеріальної 
допомоги сім’ям військовослужбовців Збройних Сил України та інших 
формувань у тому числі добровольців добровольчих формувань Баштанської 
територіальної громади загиблих ( померлих) під час проходження військової 
служби по захисту безпеки населення, інтересів держави та виконання 
бойового завдання територіальної оборони внаслідок військової агресії 
Російської федерації проти України », Порядок №15 (додаток 2). 
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


